

Gültig ab 14.07.2025 – 19.07.2025

Unsere Öffnungszeiten:
Montag bis Samstag von 08.00 bis 20.00 Uhr

www.herkulesbaumarkt.de

BAU & GARTEN HERKULES



Rindenmulch
zerkleinerte
Nadelholzrinde,
zum Abdecken
von Beeten und
Pflanzflächen,
Art.Nr.: 25016530

50 l Sack
(1 l = 0.06 €)

Nur
2.99



Flora-gard

Bio Hochbeeterde
Spezialerde für
ökologisches Gärtnern,
für alle Kräuter- und
Gemüsearten,
Art.Nr.: 4468288002

40 Liter Sack
(1 Liter = 0.20 €)

Nur
7.99



Cortenstahl Hochbeet
aus 1,5 mm Cortenstahl,
Art.Nr.: 25648838



100 x 100 x 70 cm

-10%
HAMMER-PREIS
179.00
~~199.00~~

200 x 100 x 70 cm

-14%
HAMMER-PREIS
299.00
~~349.00~~

Angebot des Monats!

5 Liter-Kanister + 1 Liter Flasche gratis

5 Liter + 1 Liter gratis (1 l = 7.41 €)

Castrol
Motorenöl
EDGE 5W-30 LL 5l+1l
Art.Nr.: 6636311008

Nur
44.44
~~124.99~~



12 kg Sack
(1 kg = 4.17 €)

MAX-I-MUM
Trockenfutter mit
Rinti Fleischgarantie,
verschiedene Sorten,
Art.Nr.: 20214339

Nur
49.99
je ~~62.90~~



Schalungsstein
grau,
B x H x L ca. 17,5 x 20 x 50 cm,
Art.Nr.: 25406775

Stück
(1 m² = 24.90 €)
Nur
2.49
je

Blüenträume



Polster-Glockenblume
Campanula,
mehrjährige, immergrüne
polsterbildende Staude,
13 cm Topf, Art.Nr.: 20957902

-25%
2.99 ~~3.99~~



Wechselt dreimal
die Farbe

Gartennelke I Love U
dicht gefüllte, zart duftende
Blüten, die ihre Farbe von pink
nach rosa und schliesslich ins
weiss wechseln, für sonnigen
Standort, 11 cm Topf,
Artikel Nr.: 89353561

-28%
1.99 ~~2.79~~



**Japanisches
Blutgras**
Imperata Red Baron,
intensive rotgefärbte Blätter,
für sonnigen Standort,
wirkungsvoll in Beet- und
Pflanzgefäßen, 2 l Topf,
Art.Nr.: 20680561

-28%
4.99 ~~6.99~~
je



Cuphea
für sonnige Standorte,
haltbare, langblühende
Beet- und Balkon-
bepflanzung, 11 cm Topf,
Art.Nr.: 89003781

Nur
2.49
je



Trommelstöckchen
Craspedia globosa
Sommerblume mit kugelrunden
gelben Blüten, für sonnigen bis
halbschattigen Standort,
13 cm Topf, Art.Nr.: 25371794

-28%
4.99 ~~6.99~~



Gartenhortensie Diva Fiore®
äußerst robuste Hortensiensorten mit prächtigen
Blüten von Juni bis November, jeder Rückschnitt
führt zu neuen Blüten nach jedem Winter,
verschiedene Farben, 23 cm Topf,
Art.Nr.: 21129977

-20%
HAMMER-PREIS
19.99 ~~24.99~~
je



Lampenputzergras
Pennisetum
schön zu Stein- und
Heidegärten, für sonnigen
Standort, verschiedene Sorten,
3 l Topf, Art.Nr.: 25061004

-20%
7.99 ~~9.99~~
je

Einhell

Akku-Rasenmäher

GE-CM 36/36 Li

Schnitthöhenverstellung
6 Stufen Zentral, Fangbehälter-
volumen 40 Liter, Mitglied der
Power X-Change Familie,
Art.Nr.: 21228119

Inkl.
2 x Akku
18 Volt,
4,0 Ah
Li-Ion und
Ladegerät

Nur
299.00
UVP 393.95



Mr.
GARDENER

**Druck-
sprühergerät**
5 Liter Inhalt,
Art.Nr.: 21229747

-16%
14.99
17.99



Roundup Unkrautfrei

Express Konzentrat
gegen Unkraut und Moos
im Garten, ohne Glyphosat,
für bis zu 310 m²,
Art.Nr.: 4509670007

250 ml Flasche
(1 l = 71.96 €)

Nur
17.99
22.99



Einhell

Akku- Rasentrimmer

GE-CT 18 LI-SOLO

stufenlos verstellbarer
zweiter Handgriff,
stufenlos teleskopier-
barer Führungsholm,
Motorkopf +/- 90°
inkl. 20 Stück
Kunststoffmesser, Softgrip
ohne Akku und Ladegerät,
Art.Nr.: 3087472007

Nur
49.99
UVP 69.95



Solabiol

Grundstoff Acetum zur
Anwendung auf befestigten
Wegen, Terrassen, Einfahrten,
geeignet für den ökologischen
Landbau, für bis zu 500 m²,
Art.Nr.: 25239951

3 l Flasche
(1 l = 5.00 €)

-25%
14.99
19.99



NEUDORFF

Finalsan® Unkrautfrei PLUS

Total-Unkrautvernichter gegen
eine Vielzahl von Unkräutern und
Gräsern, stark auch gegen Moose,
Algen und Problemunkräuter wie
Giersch und Ackerschachtelhalm,
Art.Nr.: 2155226005

500 ml Flasche
(1 l = 23.98 €)

-25%
11.99
15.99

BIOZIDPRO-
DUKTE VORSICHTIG
VERWENDEN.
VOR GEBRAUCH STETS
ETIKETT UND PRODUKT-
INFORMATIONEN LESEN.



Einhell

Akku Fugenreiniger

GE-CC 18 Li -Solo

stufenlos teleskopierbarer
Führungsholm, wechselbare
Bürsten, Softgrip,
ohne Akku und Ladegerät,
Art.Nr.: 20760252

Nur
49.99
UVP 69.95



Einhell

Akku- Kantenschneider

GE-LE18/190 Solo

3-stufige Tiefeneinstellung,
Softgrip garantiert optimales
Handling und Ergonomie,
Mitglied der Power X-Change
Familie, 1x18V Batterie not-
wendig, ohne Akku und ohne
Ladegerät Art.Nr.: 21358133

Nur
129.00
UVP 139.95



Inkl. 4,0 Ah Power
X-Change Plus Akku,
Ladestation und passendes
Installationsequipment

POWER X-CHANGE

Einhell

Mähroboter

FREELEXO CAM PLUS 600

Leistung 18V, Schnittbreite 18 cm,
Schnitthöhenverstellung, 20 - 60 mm,
Diebstahlschutz durch PIN Code,
Integrierter Regensensor, Art.Nr.: 25668450

Sie sparen 100 €

HAMMER-PREIS

649.00
749.00

Gartenmöbel & Grills

20% Rabatt***

auf alle Edelstahl- Gartendekorations- Artikel

***Rabatt-Werte können nicht addiert oder in Kombination mit anderen Aktionsvorteilen eingesetzt werden. Solange Vorrat reicht.
Rabatt-Gültigkeit: vom 14.07. - 19.07.2025



Festzeltgarnitur 3tlg.

bestehend aus
1 Tisch 220 x 70 cm und
2 Bänken 220 x 25 cm,
Art.Nr.: 25719570

Nur

149.00



Stapelstuhl Sunrepo

Aluminium-Gestell,
Sitz- und Rückenlehne
mit Rope-Bespannung,
dunkelgrau, inkl. Kissen,
Art.Nr.: 25614125

Nur

89.99



Sonnenliege ROSA
Maße ca. 190 x 60 x 30 cm,
faltbar, Rückenlehne
4-fach verstellbar,
Art.Nr.: 25604388

Nur

37.99



Stapelstuhl Rosika

Kunststoff, granit,
Art.Nr.: 25604357

Nur

22.99

Grillfläche ø ca. 57 cm

weber
Holzkohle 10 kg Premium
(1 kg = 1.90 €),
Art.Nr.: 21053599

-17%
18.99 22.99

HAMMER-PREIS
249.00 UVP 349.00

weber
Master Touch GBS E-5750
GBS Grillrost, isolierter Lüftungsschieber,
extra großer Aschetopf, integrierte
Grillhalterung, Art.Nr.: 4355425004

Grillfläche ca. 35 x 35 cm

THÜROS
Grillkultur made in Germany

**Edelstahl
Kaminszuggrill
T2-4F**
4 Füße, Art.Nr.: 3417992003

Nur
199.00



in verschiedenen Größen erhältlich

Wandstärke ca. 28 mm

Malta 2 ca. B 300 x T 250 cm, 1299.00 €
 Malta 3 ca. B 292 x T 292 cm, 1399.00 €
 Malta 4 ca. B 392 x T 292 cm, 1699.00 €

Blockbohlenhaus Malta

Fichte naturbelassen, Doppeltür mit Echtglas und Sprossen, inkl. Fußboden, ohne Dachpappe, auf Bestellung erhältlich, Art.Nr.: 20629290

z.B. Malta 1, Sockelmaß ca. B 300 x T 200 cm

Nur
1199.00
 ab



90 x 180 cm = 79.99 €

Zaunserie Bali,
 Nadelholz, kesseldruck-
 imprägniert lärchefarben,
 ca. 40 x 69 mm, große
 Rhombusleisten, glatt
 gehobelt, edelstahl-
 genagelt, ohne Pfosten,
 auf Bestellung erhältlich,
 Art.Nr.: 25411012

z.B. Grundelement,
 ca. B 180 x H 180 cm

-10%
89.99
 99.99



Neu
 im Sortiment!

Zaunelement:
 200 x 100 cm: 79.99 €
 Einzeltor:
 90 x 80 cm: 249.00 €
 90 x 100 cm: 279.00 €
 Doppeltor:
 300 x 80 cm: 449.00 €
 300 x 100 cm: 529.00 €

Nur
69.99
 ab

Zaunelement Matt

aus pulverbeschichtetem Stahl, verzinkt, anthrazit, B X H ca. 200 x 80 cm, ohne Pfosten, Gartentore und Dekoration, Art.Nr.: 25644911



Terrassendiele Kiefer

eine Seite fein geriffelt, die andere glatt gehobelt, ca. 2 cm stark, ca. 12 cm breit, ca. 300 cm lang, (m² = 12.42 €, Stück = 4.47 €), Art.Nr.: 20480877

Nur
1.49
 lfdm



Terrassendiele Douglasie

Holz naturbelassen, einseitig grob geriffelt, die andere Seite fein geriffelt, ca. 2,8 cm stark, ca. 14,5 cm breit, (m² = 29.59 €), Art.Nr.: 20402747

Nur
4.29
 je lfdm



Wandstärke 28 mm

Blockbohlenhaus Donau

nordisches Nadelholz naturbelassen, Vordach ca. 50 cm, Doppeltür und Einzelfenster mit Echtglas und Sprossen, inkl. Fußboden, ohne Dachpappe und Dekoration, inkl. Zubehör, Sockelmaß ca. B 380 x T 280 cm, ca. H 245 cm, auf Bestellung erhältlich, Art.Nr.: 20359751

HAMMER-PREIS
1499.00

Gartenbaustoffe



Mehrformatpflaster Rio Bravo

modernes Pflaster, 3 Steinformate, beschichtet, 5 cm stark, Abgabe nur lagenweise als Verlegeeinheit möglich, Verlegeeinheit (0,96 m² = 15.35 €), auf Bestellung erhältlich, Art.Nr.: 25645983

-15%
m² **15.99** ~~18.99~~



Mauerstein Antik

Farbe basalt, Maße: L x B x H ca.: 30 x 15 x 12,5 cm, Art.Nr.: 25410941

Stück (m² = 107.84 €)

Nur
je **3.99**



20 Jahre Garantie

Stahltrapezprofil 25-275R

anthrazit oder ziegelrot, Maße B x L 114 x 200 cm, Stärke 0,5 mm, (1 Platte 2,28 m² = 31.90 €), Art.Nr.: 20831529

-20%
m² **13.99** ~~17.54~~



Beton-Estrich
Art.Nr.: 20381253

30 kg Sack (1 kg = 0.13 €)

Nur
3.99



Gartenmauer-Stein

grau, Maße B x T x H ca.: 50 x 25 x 20 cm, Art.Nr.: 21213643

Stück (1 m² = 49.90 €)

Nur
ab **4.99**



Gutttagliss

PVC-Wellplatten hochtransparent aus Hart-PVC, Sinus Farbton Natur, Maße B x L ca. 90 x 200 cm, Stärke 0,7 mm, (1 Platte 1,8 m² = 10.78 €), Art.Nr.: 20349327

Nur
m² **5.99**

Neu im Sortiment!

Grundsteine:
50 x 24 x 10 cm: Stück je 5.49 €
50 x 24 x 20 cm: Stück je 6.49 €

Anfangs- & Ecksteine:
25 x 24 x 10 cm: Stück je 5.99 €
50 x 24 x 20 cm: Stück je 6.99 €

Endsteine:
25 x 24 x 10 cm: Stück je 4.99 €
25 x 24 x 20 cm: Stück je 5.79 €

Abdecksteine
25 x 24 x 11 cm: Stück je 18.99 €

Stück (1 m² = 45.75 €)

HAMMER-PREIS

ab **5.49**

Schalungsteine
Sichtbetonoberfläche in moderner Nuancierung, Schattenfuge, hohe Stabilität und leichter Aufbau, in verschiedenen Farben, z.B. Halbstein, ca. 50 x 24 cm, 10 cm stark, auf Bestellung erhältlich, Art.Nr.: 25424728



Guttanit+ Wellplatte

aus 100% Recycling-Kunststoff, schwarz, Maße B x L ca. 90 x 200 cm, Stärke 2,3 mm, (1 Platte 1,8 m² = 14.39 €), 15 Jahre Garantie, Art.Nr.: 25326015

Nur
m² **7.99**



Abflamngerät ST 1000 39.99 € Art.Nr.: 460255006

Bitumen-Schweißbahn V60 S4
talkumiert, Art.Nr.: 20562359

5 m² Rolle (m² = 3.60 €)
Nur
je **17.99**



**Fahrrad-
schutzhülle
Heckmontage**
geeignet für 2 Fahrräder,
inkl. Aufbewahrungstasche,
Art.Nr.: 4059423003

Nur
19.99
UVP 30.49



Fahrradträger AMBER 4
max. 4 Fahrräder, Abklappmechanismus,
abschließbar, max. Nutzlast: 60 kg,
Radstand: max. 126 cm, Art.Nr.: 3928200006

Nur
259.00
UVP 429.95



**Caravan
Ausgleichs-
keil-Set**
2-teilig,
Art.Nr. 4059413006
UVP *58.99 € 29.99 €

Stützbock-Set
2tlg., aus Aluminium,
Tragkraft: 900 kg
pro Stück, stufenlos
verstellbar,
Art.Nr.: 4061237007

Nur
29.99
UVP 39.64



auch erhältlich:
Putztuchrollen-
Abroller 19.99 €

Putztuchrolle
Cellulose, 3-lagig, 400 Blatt je
ca. 22 x 20 cm, lebensmittelecht,
nassfest, saugfähig,
Art.Nr.: 20828080

-25%
5.99
7.99



AdBlue
hochreine Harnstoff-
lösung für SCR-Abgas-
nachbehandlung (AUS
32 gem. ISO22241)
mit patentiertem
Ausgießer,
Art.Nr.: 3118073007

5 Liter Kanister
(1 l = 0.89 €)
Nur
4.44
je



**Radschutz-
hülle**
aus wetterfes-
tem Polyester-
gewebe,
geeignet für
Radgrößen bis
14 Zoll, Art.Nr.:
4061223008

-22%
6.99
8.99



Trittstufe
faltbar, geringes Packmaß im
zusammengeklappten Zustand,
Art.Nr.: 4061255005

-18%
8.99
10.99



Nur
200.00

2
Hochplane
lichtgrau
Herkules
Art.Nr. 20911760

1
PKW Anhänger AN750 R13

1 **PKW Anhänger AN750 R13**,
ungebremst, maximal zulässiges Gesamtgewicht
750 kg, maximale Nutzlast 636 kg, Kasteninnen-
maße ca.: L x B x H 201 x 108 x 26,5 cm, Stützlast
50 kg, 13" Bereifung, Musterabbildung, technische
Änderungen vorbehalten, Plane und Spriegel extra
erhältlich und nicht montiert, Art.Nr. 25440461

HAMMER-PREIS
499.00



**FSM-11510
Rauchwarnmelder
RM250**
85 dB Lautstärke,
TÜV geprüft, Art.Nr.: 21094910

inkl. 5-Jahres-
Batterie

-16%
Nur 9.99
~~11.99~~



25 m Ring
(1 m = 0.80 €)

Feuchtraumleitung
NYM-J 3 x 1,5 mm²,
Art.Nr.: 25462799

Nur 19.99



**Joplin Außen-
Solarleuchte**

schwarz, L x B x H ca.
18,1 x 14,6 x 5,4 cm,
nutzbar als Wandleuchte oder
mit Erdspeiß, inkl. Bewegungs-
melder und Fernbedienung für
4 verschiedene Lichtmodi,
IP54, 4100 K, Art.Nr.: 25606261



Nur 24.99
je



Hohlwanddose
orange, 68 mm ø
und 60 mm tief, flammwidrig,
mit Geräteschrauben,
Art.Nr.: 1919816005

z.B. 25 Stück

Nur 19.99



Feuchtraum- Schalterserie
für auf Putz-Montage,
grau, Art.Nr.: 485803008

z.B. Steckdose

- 1 Doppelsteckdose Feuchtraum Aufputz 3.99 €
- 2 Steckdose + Aus/Wechselschalter 3.49 €
- 3 Aus/Wechselschalter 1.99 €

Nur 1.79
ab



Weitere
Produkte zur
Schalterserie
finden Sie
in unseren
Märkten!

Busch-Jaeger
Elektro GmbH

**Schalterserie
DURO 2000 SI**
für Unterputzmontage,
weiß, Art.Nr.: 1038446000

z.B. 1-fach Rahmen

1. Steckdose 4.69 €
2. Wechselschalter 6.49 €
3. Wippe 2.89 €

Nur 2.09
ab



Busch-Jaeger
Elektro GmbH

**Schalterserie
Reflexi SI**
für unter Putz-
Montage, weiß,
Art.Nr.: 1038456007

1. Steckdose 4.49 €
2. Wechselschalter 6.49 €
3. Wippe 3.29 €

z.B.: Rahmen
1fach

Nur 2.79
ab



Elektrikergips
schnell aushärtender
Gips zur Befestigung
von Elektro-
installationen
wie Steckdosen,
Kabel etc.,
Verarbeitungszeit
ca. 5 Minuten,
Art.Nr.: 524539004

2,5 kg Sack
(1 kg = 1.60 €)

Nur 3.99

2 x 18 Watt 120 cm = 14.99 €
2 x 24 Watt 150 cm = 19.99 €



z.B. 60 cm,
2 x 10W

**LED Feuchtraum-
leuchte SLIM**

IP65, verschiedene
Ausführungen,
Art.Nr.: 25223406

-13%
12.99
~~14.99~~



Baustrahler BRIAN

schwarz matt, Akku inkludiert
CR18650 2200mAh 5V, IP54,
3 Helligkeitsstufen (100% -
50% - 25%) und SOS-Signal,
Aufladezeit ca. 4,5 Std., Leucht-
dauer ca. 3 Std., LxBxH:
ca. 183 x 182 x 30 mm, inkl.
LED 6W 5V, Art.Nr.: 25445169

Nur 12.99
~~19.99~~

BONDEX

Holzlasur für Aussen

keine Grundierung notwendig, Grünbelagschutz des Anstrichs, extrem wetterbeständig, atmungsaktiv, verschiedene Farben, Art.Nr.: 20613530



4,8 l Eimer
(1 l = 7.29 €)

Nur
34.99
je



ERFURT

Rauhfaser Erfurt Classico

weiß, 20 x 0,53 m, verstärkte Papierqualität, einwandfreie Faserabdeckung, Art.Nr.: 21044632

Rolle
(1 m = 0.40 €)

Nur
7.99



Glatt- und Renoviervlies

Allrounder, ideal zur Herstellung sauberer Tapezier- und Anstrichuntergründe, Maße ca. 25 x 0,75 m, (Rolle = 18,75 m²), Produktstärke: 0,35 mm, Art.Nr.: 25220490

Rolle
(m² = 1.07 €)

-20%
19.99
~~24.99~~

Holzlasur für außen

schnell trocknend, auf Basis umweltschonender Rohstoffe, tropf- und spritzgehemmt, verschiedene Farben, Art.Nr.: 21051111

5 l Eimer
(1 l = 3.40 €)

Nur
16.99
je



10 l = 14.99 €
(1 l = 1.50 €)



TIEFGRUND LF

lösungsmittelfrei, für sandende, stark saugende und poröse Untergründe wie Putz, Mauerwerk, Beton, Gipskartonplatten u.ä., Art.Nr.: 20174844

5 l Kanister
(1 l = 1.60 €)

Nur
7.99



Metylan Vlies

Kleister für alle Vliestapeten, reicht für bis zu 6 Rollen (ca. 29 m²), Art.Nr.: 4411057004

180 g Packung
(1 kg = 44.39 €)

-20%
7.99
~~9.99~~



Alpina

Außenfarbe

gut deckend, weiß, matt, wetterbeständig, atmungsaktiv, ideal für Fassaden, Balkone, Garagen und Mauern, für ca. 60 m² bei einmaligem Anstrich, Art.Nr.: 25184396

10 l Eimer
(1 l = 4.00 €)

Nur
39.99



Alpina

Wohnraum Weiß

matte Innenfarbe, hohe Deckkraft, 12 Liter für ca. 72 m², waschbeständig, Art.Nr.: 25240098

12 l Eimer
(1 l = 3.17 €)

Nur
37.99

SCHÖNER WOHNEN
FARBE

Trendfarben matt
für innen, hochdeckend, tropfgehemmt, wasser- und dampfdurchlässig, Reichweite: 2,5 L für ca. 20-30 m² bei einmaligem Anstrich, verschiedene Farben, Art.Nr.: 2043035009

1 Liter Eimer
= 12.99 €

2,5 l Eimer
(1 l = 10.00 €)

HAMMER-PREIS
24.99
je

29/9 BG

Modernes Bad



Wand-WC Set Adonis 2.0

weiß, bestehend aus spülrandlosem WC mit neuartiger Spültechnik Twister Flush und WC-Sitz mit Absenkautomatik und abnehmbarem Sitz, Art.Nr.: 25656044

Nur **179.00**



MELLERUD
Rohe Frei Aktivgel
1 Liter Flasche
4.99 €

WC-Sitz Tarox
weiß, Duroplast
Art.Nr.: 20528700

mit Absenkautomatik

-20%
15.99 ~~19.99~~



Gipskartonplatte
Maße B x L ca. 60 x 260 cm,
Stärke 9,5 mm, (Platte = 1,56 m²
= 5.13 €), Art.Nr.: 524741005

Nur **3.29** m²



Waschtischarmatur Atlanta

chromfarben, glänzend,
Art.Nr.: 2559531002

-27%
39.99 ~~54.99~~



Thermostat-Duscharmatur London

chrom, auswechselbares
Thermostat-Element,
Sicherheitssperre bei 38 °C,
3 Jahre Garantie,
Art.Nr.: 20573946

-23%
59.99 ~~77.99~~



Rigidur® Estrichelemente

Spezialelemente für den
Trockenestrich, B x L ca.
50 x 150 cm, Stärke 2 cm,
(1 Platte = 0,75 m² = 17.24 €),
Art.Nr.: 524806001

Nur **22.99** m²

Sista
Neue Fuge
weiß oder grau,
80 ml 5.99 €
(1 l = 74.88 €)

weiß
Wildeiche

-20%
HAMMER-PREIS
549.00 ~~689.00~~

Badmöbel Optibasic 4050
Set bestehend aus: Spiegelschrank, inkl. Aufbauleuchte LED (EEK: A-A++), Waschtisch Breite ca. 110,6 cm, Waschtischunterschrank, in anthrazit, weiß oder Wildeiche Nachbildung erhältlich, ohne Armatur und Dekoration, auf Bestellung erhältlich, Art.Nr.: 20889504

60 x 200 cm Platte
= 1,2 m² = 4.79 €
(1 m² = 3.99 €)

Gipskartonplatte
als Innenausbauplatte für
Ständerwerke aus Holz oder
Metall, B x L ca. 60 x 260 cm,
Stärke 12,5 mm,
(Platte = 1,56 m² = 6.22 €),
Art.Nr.: 524851001

Nur **3.99** m²

60 x 260 cm Platte
= 1,56 m² = 9.34 €
(1 m² = 5.99 €)

Die Grüne
1-Mann Feuchtraumplatte mit
imprägniertem Gipskern und speziell
behandeltem Karton,
Maße ca. B x L ca. 60 x 200 cm,
Stärke 12,5 mm, (Platte = 1,20 m²
= 7.19 €), Art.Nr.: 524862001

Nur **5.99** m²



deuka
VoMiGo LAF
spezielles Alleinfutter für Legehennen, enthält Aromastoffe aus Pflanzenextrakten, die Aromen haben keinen Einfluss auf den Geschmack oder Geruch der Eier oder des Fleisches, Art.Nr.: 21021967

25 kg Sack
(1 kg = 0.76 €)

Nur
18.99

Wenn die rote Vogelmilbe im Stall ist



animonda
high quality animal

CARNY Katzenfutter

getreidefrei, ohne Geschmacksverstärker, ohne Soja, Zucker, Farbstoffe und Konservierungsmittel, verschiedene Sorten, Art.Nr.: 3127191008

400 g Dose
(1 kg = 4.73 €)

-17%
1.89
je ~~2.29~~



EXTREME CLASSIC Katzenstreu
Art.Nr.: 20841007

14 kg Beutel
(1 kg = 1.07 €)

-25%
14.99
~~19.99~~



Hühnerfutter
Art.Nr.: 21020681

25 kg Sack
(1 kg 0.56 €)

-12%
13.99
je ~~15.99~~



Hundesnacks
verschiedene Sorten,
Art.Nr.: 3910214004

mind. -11%
1.79
ab ~~2.19~~



Trockenfutter für Hunde

artgerechte Rezepturen und natürliche Inhaltsstoffe mit hohem Fleischanteil, Art.Nr.: 5308374004

z.B. Wild Duck Puppy
12,5 kg Sack
(1 kg ab 4.80 €)

mind. -14%
59.99
ab ~~69.99~~



elles Wildvogelfutter
zur ganzjährigen Fütterung für alle Körnerfresser, natürlich gehaltvoll, Art.Nr.: 4994210003

Wildvogel-Mix
3 kg Eimer
(1 kg = 2.66 €)

-20%
7.99
~~9.99~~



Einstreuspäne
hygienische Bodenbedeckung für alle Haus- und Kleintiere, Art.Nr.: 1345784004

22 kg
(1 kg = 0.68 €)

-11%
14.99
~~16.99~~

60 l Beutel
neutral
(1 l = 0.04 €)

-16%
2.49
~~2.99~~



ARDAP Ungezieferprodukte
zur Anwendung am Tier oder in der Umgebung,
Art.Nr.: 20321480

ACHTUNG Zeckenzeit!



z.B. Flohspray 250 ml
(1 l = ab 31.96 €)

mind. -14% HAMMER-PREIS
7.99
ab ~~10.99~~

BIOZIDPRODUKTE VORSICHTIG VERWENDEN.
VOR GEBRAUCH STETS ETIKETT UND PRODUKTINFORMATIONEN LESEN.

Sonnenblumen
 einjährige, niedrige
 Sorte, für Balkon, Beet-
 und Schalenbepflanzung,
 für sonnigen Standort,
 12 cm Topf, Art.Nr.: 21100709

**Pflanze
 des Monats!**

Nur
2.99
 je



Frame Pool
 Maße ca. 4 x 2 x 1 m,
 für den schnellen und einfachen
 Aufbau, Folienstärke 0,5 mm aus
 PVC, inkl. Metallseitenstützen,
 Kartuschenfilteranlage
 2,2 m³/h und Sicherheitsleiter
 mit abnehmbaren Stufen,
 max. Belastung 136 kg,
 Art.Nr.: 21065288

Nur
199.00
 449.99



SOUDAL

Brunnenschaum

gebrauchsfertiger, einkomponentiger,
 selbstexpandierender Polyurethanhart-
 schaum, speziell für das Abdichten von
 Schacht- und Brunnenringen,
 Art.Nr.: 20697224

750 ml Kartusche
 (1 l = 13.32 €)

-16%
9.99
 11.99



**CHLOR
 MULTITABS**

3 Funktionen:
 • Desinfektion des
 Schwimmbadwassers
 • Algenschutzmittel
 • Flockungsmittel
 Art.Nr.: 20375845

z.B. 1 kg

mind. -13%
9.99
 ab 11.99

BIOZIDPRO-
 DUKTE VORSICHTIG
 VERWENDEN.
 VOR GEBRAUCH STRETS
 ETIKETT UND PRODUKT-
 INFORMATIONEN
 LESEN.



**Haushaltsleiter
 4 Stufen**

Arbeitshöhe ca. 2,80 m,
 Tragkraft max. 150 kg,
 Steig- und Stützholme aus
 Aluminium, rutschsichere
 Plattform, Art.Nr.: 25750939

Nur
22.99



Grillfläche
 ca. 95 x 57 cm

**Gasgrill
 BBQ Hero**

6 Brenner, Rost in
 Rost System, mit integ-
 riertem Thermometer,
 mit Unterschrank,
 Art.Nr.: 25595378

-17%
HAMMER-PREIS
329.00
 399.00



z.B. Kupferrohr
 ø 15 mm,
 Länge 2,5 m
 (1 m = 6.80 €)

Kupferrohr
 ø 18 mm, Länge
 2,5 m 20.99 €
 (1 m = 8.40 €)

Kupferrohr
 blank, gefertigt nach EN 1057
 RAL, DVGW, in Stangen
 Art.Nr.: 25193772

mind. -12%
16.99
 ab 19.99



**Mr.
 GARDENER**

Lavamulch
 mineralischer Rindenmulch-
 ersatz, Körnung
 ca. 8-16 mm, rotbraun,
 Art.Nr.: 25015582

20 l Sack
 (1 l = 0.30 €)

Nur
5.99
 je